FBC-FONERIA PORTFOY KAR PAYI ODEYEN KATILIM FONU

Subat-2025
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi : FBC-FONERIA PORTFOY KAR PAY! ODEYEN KATILIM FONU
B-)Kurucunun Unvani :  FONERIA PORTFOY YONETIMI A.S.
C-)Yéneticinin Unvani : FONERIA PORTFOY YONETIMI A S.
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri : 84.235.242,46
E-) Katilma Payi Sayisi : 58.053.452,000
F-)Fonun Kurulus Tarihi : 16 Haziran 2023
G-)Fonun Siresi : Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) : 1,450995
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) : 1,486238
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) : -2,37
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani : -0,80
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani : 12,51
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi : 49,37
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili ;0,00
e-)Kira Sertifikalar : 0,00
f-)Finansman Bonusu : 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma : 0,00
h-)Opsiyon : 0,00
i-) Varant : 0,00
j-)Degerli Maden : 0,00
k-)Mevduat : 0,00
I-) Katilim Hesabi : 0,00
m-)Diger : 0,00
n-)Teminat : 0,00
o-)Yatirm Fonu : 18,23
p-)Borsa Yatirim Fonu : 9,73
r-)Repo-Trepo : 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri : 22,67
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri :0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi : 0,63
b-)Hazine Bonosu : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00
d-)Opsiyon : 0,00
e-)Varant : 0,00
f-)Diger : 0,00
H-)Portféytn Ortalama Vadesi : 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) : 8.334.632,53
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) : 8.553.460,97
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
R VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN ic ; BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ [HRAGCI  VADE ; . ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET 504 = KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM TOPLAM DEGER 5 (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI " ORANI  SAYISI FiYATI TARIU ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKSA TL Aﬁ';iSL/?K TRAAKSAW91E1 150.000,00 8,650324 16/12/24 80100511 12,980000 1.947.000,00 404 2,41 2,31
KIMYA
SANAYii
AS.
ALBRK TL ALEAUEQKA TREALBK00011 600.000,00 6,009084 16/12/24 80100511 6,750000 4.050.000,00 840 500 481
KATILIM
BANKASI
AS.
BIMAS TL BiRBLIglsiK TREBIMMO00018 10.000,00  517,386836 12/02/25 80100511 506,000000 5.060.000,00 10,50 625 6,01
MAGAZALA
RAS.
EBEBK TL  EBEBEK TREEBEB00025 65.000,00 51,904634 27/02/25 80100517 53,800000 3.497.000,00 726 432 415
MAGAZACI
LIKAS.
EKSUN TL EGK%:'AN TREEKSN00021 350.000,00 5,567165 25/11/24 80100517 6,130000 2.145.500,00 445 265 2,55
TARIM
SANAYi VE
TICARET
AS.
FZLGY L FUZUL TREFUZL00026 250.000,00 30,960060 27/02/25 80100517 30,700000 7.675.000,00 1593 948 9,11
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
KTLEV TL KAT”R/'IMEVl TREKTLV00019 45.000,00  58,247820 10/12/24 80100511 60,900000 2.740.500,00 569 338 325
TASARRUF
FINANSMA
NAS.
MPARK TL MLP TREMLPC00021 7.039,00  376,280435 19/12/24 80100511 357,250000 2.514.682,75 522 3,11 2,99

SAGLIK
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Subat-2025
Ao i VADEYE NOMINAL ~ FAiZ - SATIN ic : BORSA - —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\X\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A%'s ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G"Q’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
HIZMETLE
RiAS.
ORGE TL gﬁ%ﬁi TREORGE00011 33.000,00  67,325102 15/10/24 80100511 77,500000 2.557.500,00 531 3,16 3,04
ELEKTRIK
TAAHHUT
AS.
SELEC TL SEE%iK TRESLEC00014 100.000,00  70,152070 30/01/25 80100511 65,600000 6.560.000,00 13,61 810 7,79
DEPOSU
TICARET
VE SANAYiI
AS.
YATAS TL YX?;}/(*?/E TRAYATAS91B4 269.000,00  26,024593 27/02/25 80100511 25,200000 6.778.800,00 14,07 837 8,05
YORGAN
SANAYi VE
TICARET
AS.
YUNSA TL \;Bmfa\ TRAYUNSA91B5 500.000,00 6,200979 11/02/25 80100511 5,320000 2.660.000,00 552 329 316
SANAYi VE
TICARET
AS.
GRUP TOPLAMI 2.379.039,00 48.185.982,75 100,00 59,52 57,22
GRUP TOPLAMI 2.379.039,00 48.185.982,75 100,00 59,52 57,22
DIGER
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR TL  QNBAS TRYFNBK00030 20.000,00  139,997270 29/07/24 80100103 229,350000 4587.000,00 19,32 567 545
ZGOLD TL Pé‘g??g\( TRYZIPO00162 10.000,00  167,188919 24/09/24 80100103 358,200000 3.582.000,00 1509 4,43 425
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI 30.000,00 8.169.000,00 34,41 10,10 9,70
Y.Fonu Tiirk
GLY-FONERIAPORT. 1 FONERIA GLY 1.780.000,00 1,000000 31/05/24 2,382171 4240264,38 17,86 524 503
ALKIMA GIR. SER. PORTFOY
YAT. FONU YONETIMI
AS.
MFG-MAQASID TL  MAQASID MFG 2.622,00 1.144,609249 11/01/24 1.398,735983 3.667.48575 1545 453 435
GAYRIMENKUL VE GAYRIMEN
GIRISIM SERMAYESI KUL VE
PORTFOY YONETIMI GIRISIM
A.S. FONBULUCU SERMAYES
GELECEK GSYF i PORTFOY
YONETIMi
AS
MFP-MAQASID TL  MAQASID MFP 3.118,00 1.006,593765 11/01/24 1.366,559131 4260.931,37 17,95 526 506
GAYRIMENKUL VE GAYRIMEN
GIRISIM SERMAYESI KUL VE
PORTFOY YONETIMI GIRISIM
A.S. FONPRIME SERMAYES
GSYF i PORTFOY
YONETIMI
AS
MRE-MAQASID TL  MAQASID MRE 2.276,00 1.010,913462 30/11/23 1.494,133219 3.400.647,21 14,33 420 4,04
GAYRIMENKUL VE GAYRIMEN
GIRISIM SERMAYESI KUL VE
PORTFOY YONETIMI GIRISIM
A.S. FONTAR GSYF SERMAYES
i PORTFOY
YONETIMi
AS
GRUP TOPLAMI 1.788.016,00 15.569.328,71 65,59 19,23 18,48
GRUP TOPLAMI 1.818.016,00 23.738.328,71 100,00 29,33 28,18
Taahhiit Sozlesmesi Satis
TRD020828T14 TL  HAZINE 03/03/25 TRD020828T14 40,50 2 9.029.958,90  40,500000 28/02/25 8.890.015,00 79746316  9.029.958,90 40,500000 9.029.958,90 100,00 11,15 10,72
GRUP TOPLAMI 9.029.958,90 9.029.958,90 100,00 11,15 10,72
GRUP TOPLAMI 9.029.958,90 9.029.958,90 100,00 11,15 10,72
FON PORTFOY DEGERI 80.954.270,36 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 80.954.270,36 96,10 %
B-)HAZIR DEGERLER 926.535,84 1,10 %
C-)ALACAKLAR 3.010.716,28 3,57 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -656.280,02 -0,78 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 84.235.242 .46 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 195.850,13 0,2325 %
Kayda Alma Ucreti 1.325,64 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 45.794,06 0,0544 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 19.993,55 0,0237 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0005 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 1.649,00 0,0020 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 4.952,77 0,0059 %
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Subat-2025
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
AGIKLAMA TUTAR ORAN%
BIST KYD Ucreti 1.568,00 0,0019 %
271.576,85 0,3225 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'('éNEARLI

HISSE TURK

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,220 148.653,12 3.696,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,260 40.260,00 1.000,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,240 821.056,96 20.404,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,200 911.575,20 22.676,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,300 164.988,20 4.094,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,280 447.148,28 11.101,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,140 323.929,80 8.070,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,160 54.456,96 1.356,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,120 152.776,96 3.808,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,100 683.745,10 17.051,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,040 123.403,28 3.082,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,060 64.977,32 1.622,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,020 211.585,74 5.287,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,000 1.600.360,00 40.009,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,960 197.802,00 4.950,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,920 355.567,44 8.907,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,940 521.895,98 13.067,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,900 948.742,20 23.778,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,880 238.003,84 5.968,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,860 294.764,70 7.395,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,820 380.838,48 9.564,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,840 556.365,60 13.965,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,800 1.373.617,40 34.513,00
TICARET A.S.

YATAS YATAS YATAK VE 07/02/25 26,840 2.013,00 75,00
YORGAN SANAYi
VE TiICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 07/02/25 26,800 77.157,20 2.879,00
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 07/02/25 26,820 4.693,50 175,00

YORGAN SANAYi
VE TiICARET AS.



FBC-FONERIA PORTFOY KAR PAYI ODEYEN KATILIM FONU
Subat-2025

YATAS YATAS YATAK VE 07/02/25 26,860 73.381,52 2.732,00
YORGAN SANAYi

VE TICARET AS.

BIMAS BIM BIRLESIK 07/02/25 561,500 2.807.500,00 5.000,00
MAGAZALAR A.S.

TMSN TUMOSAN MOTOR 12/02/25 115,800 51.878,40 448,00
VE TRAKTOR

SANAYI A.S.

TMSN TUMOSAN MOTOR 12/02/25 115,700 410.966,40 3.552,00
VE TRAKTOR

SANAYIi A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,670 87.315,57 10.071,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,660 54.852,44 6.334,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,680 19.946,64 2.298,00
TICARET VE

SANAYIi A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,600 537.775,20 62.532,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,650 327.290,05 37.837,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,640 39.839,04 4.611,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,630 51.780,00 6.000,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,620 54.383,58 6.309,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

GEREL GERSAN ELEKTRIK 20/02/25 8,610 97.275,78 11.298,00
TICARET VE

SANAYI A.S.

FZLGY FUZUL 21/02/25 30,720 61.440,00 2.000,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,340 253.400,00 10.000,00
YORGAN SANAYi

VE TiICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,320 329.160,00 13.000,00
YORGAN SANAYi

VE TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,360 177.520,00 7.000,00
YORGAN SANAYi

VE TiCARET AS.

FZLGY FUZUL 25/02/25 31,020 31.020,00 1.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FZLGY FUZUL 25/02/25 31,000 260.152,00 8.392,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,300 177.100,00 7.000,00
YORGAN SANAYi

VE TiCARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,260 176.820,00 7.000,00
YORGAN SANAYi

VE TiICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,280 455.040,00 18.000,00
YORGAN SANAYi

VE TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,240 176.680,00 7.000,00
YORGAN SANAYi

VE TiCARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,380 126.900,00 5.000,00
YORGAN SANAYi

VE TiICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,400 25.400,00 1.000,00
YORGAN SANAYi

VE TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,440 25.440,00 1.000,00
YORGAN SANAYi

VE TiCARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,420 50.840,00 2.000,00
YORGAN SANAYi

VE TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,480 50.960,00 2.000,00
YORGAN SANAYi

VE TICARET AS.



FBC-FONERIA PORTFOY KAR PAYI ODEYEN KATILIM FONU

Subat-2025

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,460 76.380,00 3.000,00
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,500 153.000,00 6.000,00
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAS YATAK VE 25/02/25 25,520 178.640,00 7.000,00
YORGAN SANAYi
VE TiICARET AS.

ENJSA ENERJISA ENERJI 27/02/25 58,050 1.266.941,25 21.825,00
AS.

ENJSA ENERJISA ENERJ 27/02/25 58,000 1.377.036,00 23.742,00
AS.

ENJSA ENERJISA ENERJI 27/02/25 58,100 257.557,30 4.433,00
AS.

HISSE TURK Toplami: 21001989,43 584906,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
, : < NOMINAL

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,500 405.000,00 10.000,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,460 404.600,00 10.000,00
TICARET A S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,400 404.000,00 10.000,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,320 2.953.883,52 73.261,00
TICARET A S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,440 404.400,00 10.000,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,000 400.000,00 10.000,00
TICARET A S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 39,960 399.600,00 10.000,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 39,980 399.800,00 10.000,00
TICARET A S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,180 498.834,70 12.415,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,020 85.082,52 2.126,00
TICARET AS.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,080 52.905,60 1.320,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,100 784.235,70 19.557,00
TICARET AS.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,120 220.098,32 5.486,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,280 205.548,84 5.103,00
TICARET AS.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,360 137.910,12 3.417,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,340 86.569,64 2.146,00
TICARET AS.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,380 1.794.366,06 44.437,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,300 106.230,80 2.636,00
TICARET A S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,160 304.613,60 7.585,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,140 401.400,00 10.000,00
TICARET A S.

DCTTR DCT TRADING DIS 07/02/25 40,060 152.348,18 3.803,00
TICARET A.S.

DCTTR DCT TRADING DI$ 07/02/25 40,040 82.922,84 2.071,00
TICARET A S.

YUNSA YUNSA YUNLU 07/02/25 5,990 221.779,75 37.025,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

YUNSA YUNSA YUNLU 07/02/25 6,000 1.277.850,00 212.975,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 10/02/25 552,500 2.762.500,00 5.000,00
MAGAZALAR A.S.

FZLGY FUZUL 11/02/25 32,280 14.977,92 464,00

GAYRIMENKUL
YATIRIM



FZLGY

TMSN

TMSN

TMSN

TMSN

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

TUMOSAN MOTOR
VE TRAKTOR
SANAYI A.S.

TUMOSAN MOTOR
VE TRAKTOR
SANAYI A.S.

TUMOSAN MOTOR
VE TRAKTOR
SANAYIi A.S.

TUMOSAN MOTOR
VE TRAKTOR
SANAYI A.S.

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
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11/02/25

11/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

19/02/25

19/02/25

19/02/25

19/02/25

19/02/25

19/02/25

19/02/25

19/02/25

19/02/25

Subat-2025

32,300

115,900

116,500

116,400

116,100

31,680

31,640

31,660

31,620

31,660

31,680

31,640

31,620

31,640

31,620

31,600

31,680

31,660

31,780

31,760

31,580

31,560

308.012,80

115.900,00

116.500,00

116.400,00

116.100,00

316.800,00

316.400,00

316.600,00

316.200,00

316.600,00

316.800,00

316.400,00

316.200,00

94.920,00

411.060,00

189.600,00

95.040,00

63.320,00

63.560,00

63.520,00

94.740,00

63.120,00

9.536,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

3.000,00

13.000,00

6.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.000,00

2.000,00



FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

FZLGY

EBEBK

EBEBK

EBEBK

EBEBK

EBEBK

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

FUZUL
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

EBEBEK

MAGAZACILIK A.S.

EBEBEK

MAGAZACILIK A.S.

EBEBEK

MAGAZACILIK A.S.

EBEBEK

MAGAZACILIK A.S.

EBEBEK

MAGAZACILIK A.S.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
VE TiICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TiCARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
VE TiICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TiCARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
VE TiICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TiCARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
VE TiICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TiCARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
VE TiICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TiCARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYiI

FBC-FONERIA PORTFOY KAR PAYI ODEYEN KATILIM FONU

19/02/25

19/02/25

21/02/25

21/02/25

21/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

Subat-2025

31,540

30,720

31,320

31,200

30,720

31,020

31,000

52,750
52,700
52,850
52,900
52,950

26,140

26,180

26,160

26,120

26,100

26,080

26,060

26,040

26,020

25,980

25,960

25,920

25,940

25,880

25,900

25,860

157.700,00

1.658.880,00

156.600,00

312.000,00

61.440,00

260.319,84

31.000,00

69.102,50

26.350,00

46.243,75

7.088,60

8.207,25

1.045.600,00

515.693,64

792.700,32

1.044.800,00

1.044.000,00

652.000,00

130.300,00

260.400,00

260.200,00

259.800,00

389.400,00

259.200,00

389.100,00

647.000,00

647.500,00

387.900,00

5.000,00

54.000,00

5.000,00

10.000,00

2.000,00

8.392,00

1.000,00

1.310,00

500,00

875,00

134,00

155,00

40.000,00

19.698,00

30.302,00

40.000,00

40.000,00

25.000,00

5.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

15.000,00

10.000,00

15.000,00

25.000,00

25.000,00

15.000,00



YATAS

YATAS

YATAS

YATAS

EBEBK

YATAS

EBEBK

YATAS

VE TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TiCARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
VE TiICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

EBEBEK

MAGAZACILIK A.S.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

EBEBEK

MAGAZACILIK A.S.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
VE TiICARET AS.

FBC-FONERIA PORTFOY KAR PAYI ODEYEN KATILIM FONU

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

25/02/25

Subat-2025

25,840

25,800

25,820

25,780

53,000

25,520

52,500

25,480

258.400,00

125.800,80

261.401,68

25.780,00

1.167.378,00

51.040,00

262.500,00

50.960,00

Toplami:

33129037,29

54131026,72

10.000,00

4.876,00

10.124,00

1.000,00

22.026,00

2.000,00

5.000,00

2.000,00

1130755,00

1715661,00



